

پیام های آسمان - یزد

1	الف) او بسیار آمرزنده و دوستدار بندگانش است. ب) آگاه باشید که دل ها تنها با یاد خدا آرام می گیرد.	1
1/25	الف) ولایت فقیه ب) انفاق ج) شبیخون فرهنگی د) شیعیان ه) باطل	2
1/25	الف) درست ب) نادرست - نوعی انفاق مستحب است. ج) درست د) نادرست - این کار مختص زمان ظهور نیست. ه) درست	3
1	1- دوری از گناهان (گزینه «الف») 2- لبخند زدن (گزینه «ب») 3- جان و مال مومن (گزینه «ج») 4- همه موارد (گزینه «د»)	4
3	الف) تفکر در کتاب آسمانی ب) مبارزه (جنگ) مسلحانه با دشمنان اسلام ج) محاصره اقتصادی، حمله نظامی، ترور و بمب گذاری، تفرقه افکنی و تلاش برای کودتا و ایجاد جنگ داخلی و... همه نقشه هایی بودند که استعمارگران بارها و بارها، آنها را پس از انقلاب به کار گرفتند؛ اما باز هم نتوانستند مردم مسلمان ایران را به زانو درآورند. (ذکر دو مورد کافی است) د) یاد و ذکر خداوند - انجام کارهای نیک و دوری از گناهان - الگو قرار دادن انسان های مومن (ذکر یک مورد کافی است) ه) صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان. (ذکر دو مورد کافی است) و) پرهیز از گفتن تمامی اسرار به دوست - نداشتن توقع بی جا از دوست - پرهیز از علاقه افراطی (ذکر دو مورد کافی است)	5
0/5	الف) جهاد دفاعی ب) جهاد با سرکشان	6
0/75	مهم ترین دلیل این آرامش این است که خداوند دل و جان آدمی را به گونه ای آفریده که جز با یاد و نام او، آرام نمی گیرد. وقتی انسان در این دنیا به هریک از خواسته های دنیایی - که سالها آرزویش را داشته است - می رسد، پس از مدتی از آن دلزده می شود؛ زیرا هیچ خواسته ای نمی تواند جای خواسته واقعی قلب را، که همان رسیدن به خداست، بگیرد.	7
1	1- آب در دسترس دارد؛ ولی غصبی، نجس یا خیلی گل آلود است. 2- آب کمی در اختیار دارد که اگر با آن وضو بگیرد یا غسل کند، از تشنگی به سختی خواهد افتاد.	8
1	این اهمیت به دو دلیل است؛ اول اینکه در سنن بلوغ، عواطف انسانی در حال رشد و شکوفایی است و برقراری پیوند دوستی در این دوران به این شکوفایی کمک می کند و باعث پرورش عواطف نوع دوستی و محبت ورزی می شود. دوم اینکه وقتی علاقه قلبی بین دو دوست ایجاد می شود، آن دو، از صفات و حالات همدیگر تأثیر می پذیرند. میزان این اثرپذیری در دوران نوجوانی بسیار بالا و گاه به حدی است که شخص می کوشد مانند دوست خود حرف بزند و مثل او انتخاب و زندگی کند.	9
1	نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام	10
0/75	✓ رشد نرخ باسوادی به حدود 90 درصد؛ بیش از ده میلیون نفر فارغ التحصیل دانشگاه و حدود پنج میلیون نفر نیز مشغول به تحصیل ✓ قدرت اول نظامی منطقه و دارای امن ترین آسمان منطقه ✓ جزء چهار کشور موفق در شبیه سازی حیوانی ✓ دومین کشور برتر دنیا در تحقیقات مغز و نخاع و جزء ده کشور دنیا از نظر پیوند اعضای بدن ✓ جزء هشت کشور صاحب چرخه کامل فضایی ✓ سومین کشور سد ساز دنیا و سومین کشور از نظر رشد شبکه برق ✓ جزء ده کشور برتر دنیا در علوم نانو فناوری ✓ جزء بیست کشور سازنده ناوشکن در دنیا و تنها سازنده سریع ترین اژدر دنیا (100متر در ثانیه) ✓ جزء چهار کشور سازنده پهپاد موشک انداز در دنیا، شکار پهپاد RQ170 فوق پیشرفته آمریکا و ساخت مدل ایرانی آن ✓ تنها کشور مستقلاً که خود به تکنولوژی هسته ای دست یافت. (ذکر سه مورد کافی است)	11

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

پیام های آسمان - یزد

1	<p>زیرا آنها ولی یکدیگرند؛ یعنی همدیگر را دوست دارند و نسبت به سرنوشت یکدیگر احساس مسئولیت می کنند. آنها همانگونه که از سعادت و خوشبختی خود لذت می برند، خوشبختی دیگر انسان ها نیز برایشان شیرین و شادی آور است. آنها می دانند که رسیدن به سعادت دنیا و آخرت تنها با عمل به دستورات دین؛ یعنی انجام اعمال نیک و ترک گناهان امکان پذیر است. از همین جهت، هم خود به این دستورات عمل می کنند و هم دیگران را به انجام اعمال صالح سفارش می کنند و آنان را از ترک واجبات و انجام محرمات باز می دارند.</p>	12
1	<p>خمس یکی از راه های تأمین نیازهای جامعه است که به حاکم اسلامی یا مرجع تقلید پرداخت می شود تا آن را در راه هایی که قرآن کریم، رسول اکرم و ائمه اطهار علیهمالسلام مشخص کرده اند، صرف کنند. آشنا کردن مردم با معارف دینی، دفاع از کشورهای اسلامی، تربیت دانشمندان علوم دینی، تألیف و توزیع کتاب های دینی و ... از مواردی است که خمس می تواند صرف آن شود.</p>	13
1	<p>وقتی دشمن به یک کشور اسلامی حمله می کند، بر همه مسلمانان - مرد و زن، پیر و جوان - واجب است با آنچه در توان دارند، به دفاع از کشور اسلامی برخیزند و دشمن را از سرزمین خود بیرون کنند.</p>	14
1	<p>در روایات توصیه شده است که از دوستی با فرد نادان پرهیز کنید؛ زیرا او میخواهد که به نفع شما قدمی بردارد؛ ولی به علت نادانی، مایه زیان و ضرر شما می شود.</p>	15
1	<p>آمادگی نظامی، علاوه بر پیروزی در جنگ، فایده مهم دیگری دارد که همان ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ است.</p>	16
1	<p>به سلام غلطی که حساب نمی آید یا از روی تمسخر انجام می شود، نباید پاسخ داد.</p>	17
1/5	<p>مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر سه مورد کافی است)</p>	18

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98
پزشکی علوم پزشکی تهران

